
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                           

Р Е Ш Е Н И Е 

26 декабря 2023 года                № 12/33 

г. Среднеуральск 

О предложении органам местного самоуправления городского округа 
Среднеуральск в период подготовки и проведения выборов  

Президента Российской Федерации  
 

В целях предоставления равных условий размещения печатных 

агитационных материалов для всех зарегистрированных кандидатов на 

выборах Президента Российской Федерации и размещения информационных 

материалов избирательных комиссий на территории городского округа 

Среднеуральск,  руководствуясь  пунктом 7 статьи 54 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Среднеуральская городская 

территориальная избирательная комиссия решила :   

1. Предложить органам местного самоуправления городского округа 

Среднеуральск не позднее чем за 30 дней до дня голосования выделить 

специальные места для размещения информационных материалов 

избирательных комиссий и печатных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов на территории каждого избирательного 

участка (список прилагается) в период проведения выборов Президента 

Российской Федерации. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления, участковым 

избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии. 



3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя   

председателя комиссии Слободчикова Е.И. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

Н.В. Власова 

 


